Департамент образования мэрии города Магадана
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 13»
(МАОУ «Гимназия № 13»)

ПРИКАЗ

	09.07.2021

	№
	250

г.Магадан

О создании бракеражной комиссии

Для осуществления контроля  за организацией горячего питания

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2021 г. бракеражную комиссию на 2021/2022 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии 	Марасанова Л.В., зам. директора по ВР;

Члены комиссии 	Шидловская О.Г., зам.председателя профсоюзного комитета;
Бадминова В.В., фельдшер гимназии.

1. Контроль за организацией горячего питания возложить на заместителя директора по ВР Марасанову Л.В.

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора	Л.В. Пашкова

С приказом ознакомлены:
Марасанова Л.В.
Бадминова В.В.
Шидловская О.Г.

В дело 01-21                                                                                                                                                                 срок хранения постоянно